
 

                                                        

 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/234/21 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2021 oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                

 

 

 

    Przewodniczący Rady 

   (-) Piotr Rusek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                     Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR  XXXIX/234/21 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

   w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

 

 

Art. 263 ustawy o finansach publicznych zezwala Radzie Gminy na ustalenie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego. W wykazie zamieszczono zadania inwestycyjne 

zaplanowane w budżecie Gminy Dobromierz na 2021 rok, których realizacja nie jest możliwa do 

dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

Uchwała dotyczy następujących zadań inwestycyjnych: 

1. „Remont stacji uzdatniania wody w Dobromierzu”, 

2. „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Kłaczynie”, 

3. „Zamontowanie oświetlenia na nowym osiedlu w Czernicy”, 

Na powyższe zadania dokonano wyboru wykonawców z którymi zawarto umowy, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.    

 

W roku 2021 zaplanowane zadania nie zostały wykonane ze względu na sytuację pandemiczną 

powodującą w przypadku zadania nr 1 wydłużenie terminów oczekiwania na dostawę urządzeń,  

w przypadku zadań nr 2 i 3 wydłużenie procedur administracyjnych związanych z uzyskaniem 

niezbędnych zezwoleń i konieczności powołania archeologa do prowadzenia badań 

archeologicznych, a także z zachorowaniami osób personelu wykonawcy.  

 

Ze względu na powyższe, ustala się wydatki niewygasające  jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 Wójt 

 (-) Jerzy Ulbin 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                        

 

 

                                                                                                                          Załącznik Nr 1 

                                                                                                                          do Uchwały Nr XXXIX/234/21 

                                                                                                                           Rady Gminy Dobromierz 

                                                                                                                           z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

              PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 2021 

 

 

 

Lp 

 

 

             Nazwa zadania 

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

Kwota 

 

Termin 

realizacji 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1. Remont stacji uzdatniania wody w 

Dobromierzu 

 

010 

 

01010 

 

6050 

 

250.000,00 

 

30.06.2022r. 

2. Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w Kłaczynie 

900 90015 6050 16.000,00 30.06.2022r. 

3. Zamontowanie oświetlenia na 

nowym osiedlu w Czernicy 

900 90015 6050 32.000,00 30.06.2022r. 

  

Razem wydatki majątkowe 

    

298.000,00 

 

 


